ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ TÂN

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  103 /TB-UBND Trà Tân, ngày 4 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Kết quả xét duyệt chính sách trợ giúp xã hội

đối với đối tượng bảo trợ xã hội

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ  về

Quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/06/2021 của Bộ Lao

động – Thương binh và xã hội, Hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số

20/2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021  của Chính phủ về chính sách trợ giúp các đối

tượng bảo trợ xã hội;

UBND xã Trà Tân thông báo kết quả xét duyệt chính sách trợ  giúp xã hội

đối với đối tượng Trẻ em (trẻ em mồi côi, trẻ em <3 tuổi) có tên sau:

Cháu: Hồ Thị An Nhiên  Sinh năm: 14/08/2024

- Địa chỉ: Thôn Trà Ót, xã Trà Tân, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi

- Thuộc đối tượng: Trẻ em dưới 4 tuổi không có nguồn nuôi dưỡng

Thời gian niêm yết là 02 ngày, kể từ ngày ngày 4 tháng 12 năm 2024 đến

ngày ngày 6 tháng 12 năm 2024

Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi. Nếu có ý kiến phản

ánh, kiến nghị đề nghị gửi bằng văn bản về UBND xã để xem xét giải quyết theo

quy định. Nếu không có ý kiến, kiến nghị gì, UBND xã sẽ lập tờ trình đề nghị cấp

trên giải quyết chế độ trợ cấp hàng tháng đối với trường hợp nêu trên.

 Mọi thắc mắc khiếu nại về sau sẽ không được giải quyết./.

Nơi nhận:

- CT, PCT UBND xã;

- Công chức VH-XH;

- Niêm yết;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Huynh

		2024-12-04T16:11:38+0700

		2024-12-04T16:11:08+0700

		2024-12-04T16:11:08+0700